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Rahtarit ry:n toimintasuunnitelma 2024 

 

1. Yleistä  

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia yhdistävänä, kouluttavana, auttavana sekä virkistävänä 
tahona kaikkien kuljetus- ja logistiikka-alalla toimivien kesken sekä parantaa ammattiliikenteessä 
toimivien autonkuljettajien ja autoilijoiden työskentelyolosuhteita, heidän sosiaalista 
arvostustaan ja vapaa-ajanviettomahdollisuuksiaan. Yhdistys järjestää koulutuksia, tapahtumia, 
mm. liikenneturvallisuus- ja terveyskampanjoita, tekee esityksiä ja aloitteita, antaa lausuntoja 
sekä harjoittaa julkaisutoimintaa.  

Vuosi 2024 on Rahtarit ry:n 52. toimintavuosi. Yhdistys täytti 50 vuotta 11.3.2023 ja on nyt 
onnellisesti 50-vuotias. Juhlavuoden aktiivisen toiminnan, juhlallisuuksien ja kehitysprojektien 
myötä viisikymppisten on vuonna 2024 aika rauhoittua arkeen ja saattaa aloitetut hankkeet ja 
projektit loppuun. Juhlavuoden kunniaksi aloitettua merkityksellistä yhteistyötä Lastenklinikoiden 
Kummit ry:n kanssa mahdollisesti jatketaan juhlavuotta kevyemmällä tasolla vuoden 2024 ajan. 

Valtakunnallista toimintaa toteutetaan arvojemme ja moton ”Tietoa, taitoa, turvallisuutta” sekä 
toimintasuunnitelman pohjalta.  

 

2. Hallinto  

Yhdistyksen ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö 27.4.2024 pidettävässä kevätkokouksessa sekä 
30.11.2024 pidettävässä syyskokouksessa. Hyväksytyn toimintasuunnitelman toteutumisesta 
vastaa hallitus, joka voi valita toimintansa tueksi erilaisia työryhmiä (mm. terveysryhmän). 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluu yhdeksän varsinaista ja yhdeksän varajäsentä. Hallituksen 
puheenjohtajana toimii syyskokouksen 2022 kolmivuotiskaudelle (2023–2025) valitsema Juha 
Nyberg. Hallitus kokoontuu toimintavuoden aikana viisi kertaa. 

 

3. Henkilöstö 

Toimintaa koordinoidaan Mäntsälän toimipisteestä käsin. Mäntsälän Rahtarikeskuksessa 
työskentelee viisi kokopäiväistä työntekijää. Toiminnanjohtaja Sari Nuutinen, talous- ja 
toimistovastaava Tarja Kiesi, järjestöpäällikkö Tuija Vilkman, järjestöassistentti Sirpa Sydänmaa ja 
jäsensihteeri Jenna Kuisma. Osa henkilökunnasta on työkierrossa toiminnanjohtaja Suvi Uskin 
vanhempainvapaan ajan.   

Toiminnanjohtaja vastaa yhdistyksen toiminnasta ja hallitusyhteistyöstä, toimii Rahtarit-lehden 
päätoimittajana ja on henkilökunnan esihenkilö.  

Talous- ja toimistovastaava vastaa yhdistyksen taloushallinnosta, putiigista, kiinteistöasioiden 
koordinoinnista, Rahtarikeskuksen tilavarauksista sekä toimiston ylläpidosta.  

Järjestöpäällikkö vastaa ammattipätevyyden jatkokoulutuksista, osastojen tukitoiminnoista sekä 
nimetyistä projekteista. Hän toimii hallituksen sihteerinä ja osallistuu sidosryhmäyhteistyöhön 
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sekä viranomaisasioiden hoitamiseen yhteistyössä toiminnanjohtajan, asiantuntijan ja 
puheenjohtajan kanssa. 

Järjestöassistentti hoitaa tapahtumajärjestelyitä, osallistuu projekteihin, tuottaa sisältöä 
yhdistyksen eri medioihin ja huolehtii kotisivu- ja somepäivityksistä. 
Jäsensihteeri hoitaa jäsenpalvelua, vastaa jäsenrekisteristä ja Rahti-Rasti-verkostosta sekä niiden 
laskutuksesta.  

Puheenjohtaja edustaa yhdistystä ja hoitaa suhdetoimintaa yhteistyötahojen kanssa, ylläpitää 
viranomaisyhteyksiä ja kuuluu yhdistyksen terveysryhmään. Hän toimii Tuusulan kiinteistön 
isännöitsijänä ja Mäntsälän kiinteistön väestönsuojavastaavana. Lisäksi hän toimii 
toiminnanjohtajan lähiesihenkilönä, hyväksyy yhdistyksen ostolaskut ja osallistuu erinäisiin 
projekteihin kuten esimerkiksi Onnenlahden kunnostusprojektiiin, josta hänellä on vetovastuu.  

Asiantuntija Timo Kima toimii koulutuskeskuksen opetustoiminnasta vastaavana johtajana, 
konsultoi asiantuntijana, kirjoittaa viranomaislausuntoja, osallistuu sidosryhmäyhteistyöhön, ja 
kirjoittaa artikkeleita Rahtarit-lehteen. Asiantuntijatehtävään Timon Kiman rinnalle tulee 
mahdollisesti yhdistyksen hallituksen jäsen Timo Sulin.   

Koko yllä mainittu henkilökunta osallistuu jäsenpalveluun, tiedottamiseen, tapahtumiin ja 
projekteihin sekä kuuluu Rahtarit-lehden toimituskuntaan.   

Mäntsälän Rahtarikeskukselle palkataan kuukaudeksi kesätyöntekijä auttamaan 
tapahtumajärjestelyissä, juoksevissa asioissa ja kiinteistönhoidossa. 

Henkilökunnan tukena ja yhdistykselle tärkeänä voimavarana toimivat lukuisat vapaaehtoiset 
henkilöt, mm. SM-kisojen ratamestari Tauno Piippo, vapaaehtoiset toimihenkilöt ja osastojen 
luottamushenkilöt. Yhdistyksen kisakalustovastaavana Anssi Laiho huolehtii SM-
kilpailuvarusteista. UICR (The Union Internationale des Chauffeurs Routiers) hallituksessa 
Rahtareita edustaa ja varapresidenttinä toimii Hanna Haanpää. Onnenlahden isännöitsijänä 
toimii Ove Blomqvist.  

 

4. Talous 

Taloutta toteutetaan erikseen vahvistetun talousarvioesityksen mukaisesti. Yhteiskunnan 
tilanteen ja voimakkaan inflaation sekä Rahtarit ry:n viime vuosina toteuttaman laajan ja 
moninaisen toiminnan (mm. järjestelmäkehitystyö ja 50-vuotisjuhlavuoden toimet) vuoksi 
yhdistyksen talous on ollut kahden vuoden ajan alijäämäinen. Hallituksen esityksestä, 
syyskokoukselle ehdotetaan jäsenmaksun nostamista 35 eurosta 40 euroon. Syyskokous 
hyväksyy talousarvion. Ehdotetun 40 € jäsenmaksun mukaan tehty talousarvio osoittaa 
alijäämäistä tulosta 55 740,06 €.  

Yhdistyksen rahaliikennettä hoidetaan Tampereen Seudun Osuuspankissa. Suorituksia otetaan 
vastaan toimistolla sekä tapahtumissa maksupäätteiden kautta ja laskutusta hoidetaan 
Rahtarikeskukselta käsin.  
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Tarja Kiesi toimii sääntöjen mukaisena taloudesta vastaavana henkilönä. Yhdistyksen kirjanpidon 
hoitaa Rantalainen Oy Lahti Orimattilan toimipisteessä. Osastojen kirjanpidon hoitavat yhdessä 
järjestöpäällikkö Tuija Vilkman ja Tarja Kiesi osastojen rahastonhoitajien kanssa yhteistyössä. 

 

5. Osastotoiminta  

Eri puolilla Suomea sijaitsevat osastot toteuttavat yhdistyksen tavoitteita ja osallistuvat niin 
paikallisiin kuin valtakunnallisiinkin tapahtumiin sekä toimivat omien toimintasuunnitelmiensa 
mukaisesti. Osastotoiminnan painopisteinä ovat Rahtarit-aatteen tunnetuksi tekeminen, 
kouluttaminen, liikenneturvallisuuden lisääminen esimerkillisellä toiminnalla ja 
asennekasvatuksella sekä jäsenten aktivointi mukaan toimintaan. Yhdistyksen hallituksen jäsenet 
sekä osastojen puheenjohtajat antavat mahdollisuuksiensa mukaan tietoja ja neuvoja jäsenille. 

 

6. Koulutus  

Yhdistys tarjoaa jäsenhintaisia ammattipätevyyden jatkokoulutuksia kuukausittain omissa 
koulutustiloissaan Mäntsälässä sekä päivittäin verkossa. Koulutukseksi voidaan katsoa myös 
jäsenlehdessä ja kotisivuilla julkaistavat erilaiset tiedotteet, artikkelit sekä järjestämämme 
esittelytilaisuudet ja Teams-koulutukset. Lisäämme ammattipätevyyden jatkokoulutuksia 
toimintavuoden 2024 aikana, koska valtaosan ammattikuljettajista tulee vuoden aikana ne uusia. 

Osastot järjestävät paikallisesti kuukausipalavereja, heijastintempauksia, ajotaitokilpailuja ja 
erilaisia raskaan liikenteen päiviä. Osastojen luottamushenkilöille järjestetään vuosittain 
yhdistystoimintaa sekä kuljetusalan ajankohtaisia asioita käsittelevää koulutusta. 
Luottamushenkilöpäivät järjestetään Ikaalisissa helmikuussa 2024 ja sinne kutsutaan kaikki 
osastojen luottamushenkilöt. 

MM 2024 -kisajoukkueeseen kuuluu 20 kilpailijaa. Heille järjestetään vuoden 2024 aikana 
koulutus-, harjoitus- ja ryhmäytymisleirejä.  

Raskaan liikenteen vapaaehtoisina toimiville vertaistukihenkilöille järjestetään koulutuspäivä 
yhteistyössä SKAL ry:n kanssa.  

 

7. Jäsenpalvelut  

Jäsenpalvelu on keskitetty Mäntsälän Rahtarikeskukseen (Linnatie 3, 04600 Mäntsälä) muiden 
toimintojen kuten putiigin, koulutusten, lehden toimituksen ja yhdistyksen hallinnon kanssa. 
Toimisto on avoinna pääsääntöisesti arkisin klo 8–16.  

Uusi jäsenrekisteri (Sense) on käytössä ja siihen tehdään vielä kehitystyötä, joka mahdollistaa 
kotisivuintegraatioita ja nimetyille luottamushenkilöille oikeudet oman osaston 
luottamushenkilö- ja jäsentietoihin. Mobiilijäsenkortti toimii uuteen jäsenrekisteriin kytketyn 
OmaRahtari-palvelun kautta.  
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Laaja Rahti-Rasti-verkosto (lähes 900 paikkaa) antaa jäsenkorttia vastaan alennuksia 
jäsenistöllemme. Jäsenetuja pyritään hankkimaan lisää sekä säilyttämään jo vakiintuneet edut. 
Kaikki jäsenet ovat kansainvälisen kuljettajajärjestö UICR:n jäseniä.  

Muita etuja ovat mm. katsastusedut, henki- ja tapaturmavakuutus Primus, Tallink Siljan Silver -
tason klubikortti, Viking Linen erikoistarjoukset, erilaiset majoitus-, kylpylä- ja hyvinvointiedut, 
omat edulliset koulutukset ja edut yhteistyökumppaneiden koulutuksista sekä 
yhdistyksen Rahtarit-putiigissa myytävät työvaatteet ja tuotteet.  

 

8. Liikenneturvallisuustyö 

Tehdään määrätietoisesti työtä ammattikuljettajien työskentelyolosuhteiden sekä yleisen 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Toimitaan onnettomuuksiin joutuneiden vertaistukena ja 
ylläpidetään SKAL ry:n kanssa raskaan liikenteen vertaistukipuhelinta.  

Spottaa turvallisesti-kampanjaa ylläpidetään ja kannustetaan osastoja järjestämään sen 
puitteissa tapahtumia. Tilataan osastojen liikenneturvallisuustyön tueksi 5000 kappaletta 
huomioliivejä ja bongaa turvallisesti -ohjeita.  Huomioliivit lisäävät lasten näkyvyyttä ja kampanja 
opastaa lapsia bongaamaan rekkoja sekä liikkumaan liikenteessä turvallisesti. Kampanja tuo 
esille kuljetusalan hyviä puolia ja kuljettajien arvostusta sekä sitä, että liikumme sovussa isot ja 
pienet samoilla teillä. 

Jatketaan työtä jäsenistömme terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi mm. osallistumalla 
terveyskampanjoihin, viestimällä terveellisistä elämäntavoista, tukemalla liikennepsykologian 
tutkimusta ja olemalla mukana liikennelääketieteen säätiön hallituksessa sekä ylläpitämällä 
terveysryhmää. Terveysryhmän vetäjänä toimii Olli Heikkinen sekä jäseninä Juha Nyberg, Dan 
Wirtanen, Mirjami Tervonen, Timo Sulin ja Petri Pohjoiskoski. Ollaan edelleen mukana 
Hengitysliiton Unilukkarit! Virkistyneenä rattiin -hankeyhteistyössä. 

Jatketaan Mobilian pääyhteistyökumppanina Rahtarit-liikennepuistossa, missä on polkuautoja  
4–12-vuotiaiden käytössä. Puisto on avoinna kesän ajan ja sen avajaisia vietetään 1.5.2024. Myös 
Tykkimäen huvipuistossa sijaitsevassa liikennepuistossa kirjoitetaan kesäisin rekkakortteja 
lapsille. Liikennepuistoyhteistyöllä pyrimme lisäämään lasten tietämystä liikenteessä 
toimimisesta.  

Osastot järjestävät heijastintempauksia, katvealuedemonstraatioita ja Spottaa turvallisesti ja 
muita liikenneturvallisuustapahtumia eri puolilla maata.  

 

9. Kilpailutoiminta 

SM Ajotaito -kilpailut järjestetään vuosittain eri puolella Suomea. Ajotaidon mestaruudesta 
kilpaillaan heinäkuussa 2024. MM Ajotaitokilpailu kisataan kahden vuoden välein ja tänä vuonna 
on MM-kilpailujen vuoro. Niiden toteutuminen ja järjestävä maa ei kuitenkaan ole vielä 
varmistunut. Suomen joukkue osallistuu kilpailuihin, mikäli ne järjestetään. Lisäksi talvella 
järjestetään Rahtareiden SM Pilkki ja kesällä Rahtareiden SM Keilaus. Osastot järjestävät 
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ajotaitokilpailuita ja Turun tiimin järjestämät perinteiset peruutuskilpailut ja niiden yhteydessä 
MM-harjoitusleiri pidetään syksyllä. 

 

10. Näyttelytoiminta ja tapahtumat 

Yhdistys ja osastot edustavat useissa kuljetusalan tapahtumissa eri puolilla Suomea. MM-
kisajoukkue kokoontuu tammikuussa ensimmäiselle leirille. Leirejä pidetään vuoden mittaan, 
kunnes on MM Ajotaitokilpailuiden aika. Osastojen luottamushenkilöt kutsutaan kokoon 
helmikuussa luottamushenkilöpäiville. Perinteistä soppapäivää eli Rahtarit ry:n syntymäpäivää 
vietetään Mäntsälässä 11.3.2024. Osastot pitävät kevätkokouksensa lähtökohtaisesti 
maaliskuussa ja yhdistys huhtikuussa. Toukokuussa ollaan mukana Retro Truck:ssa Lahessa ja 
vietetään Kansainvälistä Kuljettajanviikkoa. Kesäkuussa järjestetään Minirukkerit Tykkimäellä, 
kesäretki Pärnuun ja osallistutaan Tornio Truck Meettiin. Heinäkuun SM Ajotaito -kisojen lisäksi 
ollaan mukana Tawastia Truck Weekendissä.  Elokuussa yhdistyksellä on osasto Power Truck 
Show:ssa ja FinnMetkossa. Kesän festarikauden päättää Tahko Truck Fest, Nilsiässä. Osastot 
kokoontuvat syys-lokakuussa syyskokouksiinsa. Marraskuussa palkitaan Ammattina Sankari -
kampanjan teiden sankari ja pidetään yhdistyksen syyskokous Porissa. Lisäksi osallistutaan 
yhteistyökumppaneiden järjestämiin kokouksiin ja tapahtumiin kuten Veteraanikuorma-
autoseura Vetkun kausiajoihin. 

 

11. Vapaa-ajan toiminta 

Valtakunnalliset yhdistyksen pikkujoulut pidetään syyskokouksen jälkeen 30.11.2024, 
lähtökohtaisesti Porissa. 

Sijoitusmielessä hankittua Onnenlahden kiinteistöä Loviisassa kunnostetaan pikkuhiljaa 
jäsenistön virkistyskäyttöön. 

Osastot järjestävät erilaisia yhdistettyjä virkistys- ja kilpailutapahtumia, joihin voivat osallistua 
jäsenet kaikista osastoista, riippumatta siitä mikä osasto tapahtuman järjestää. Usealla 
paikkakunnalla vietetään osastojen, kuljetusyrittäjien sekä paikallisten seurakuntien yhteisesti 
järjestämiä kirkkopyhiä.  

 

12. Yhteistyö ja edustus 

Yhdistys toimii yhteistyössä useiden liikennealan järjestöjen, viranomaisten ja yritysten kanssa. 
Yhteistyöstä vastaavat yhdistyksen puheenjohtaja, toiminnanjohtaja, asiantuntija, hallituksen 
jäsenet sekä paikallisella tasolla osastojen luottamushenkilöt. Kansainvälistä yhteistyötä tehdään 
UICR:n kanssa, jossa Hanna Haanpää toimii varapresidenttinä sekä MM-kisoista vastaavana. 
Laura Elomaa-Piippo edustaa yhdistystä Merimieskirkon hallituksessa. 
 

13. Tiedotustoiminta 
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Yhdistys julkaisee Rahtarit-lehteä, joka ilmestyy vuonna 2024 viisi kertaa aiemman kuuden lehden 
sijasta. Yhdistyksen ja osastojen tiedottaminen jäsenille tapahtuu pääsääntöisesti jäsenlehden, 
kotisivujen ja Facebookin välityksellä. Lehdessä osastojen maksuton ilmoitustaulu on Osastot 
toimivat -palsta. Näköislehti pyritään saamaan www.rahtarit.fi -kotisivuille 2024 vuoden aikana.  

Lehdessä kerrotaan ajankohtaisista asioista, tapahtumista ja kampanjoista, julkaistaan alaan 
liittyviä artikkeleita, tiedotteita ja jäsenistöä koskevia perheuutisia, esitellään Rahti-Rasteja sekä 
tiedotetaan uusista ja muuttuneista Rahti-Rasteista. Lehden kautta viestitään yhdistyksen arvojen 
mukaisesta toiminnasta välittäen lukijoille alan kunnioitusta, tietoa, taitoa ja turvallisuutta. Lehti 
toimii lisäksi ulkoisen tiedottamisen välineenä, se on kaikkien tiellä liikkujien luettavissa useilla 
huolto- ja liikenneasemilla. 

Uudet upeat kotisivut julkaistiin loppuvuodesta 2023 ja niitä kehitetään vuoden 2024 aikana. 
www.rahtarit.fi -sivuilta löytyvät ajankohtaiset tapahtumat, some-sisällöt, mobiilijäsenkortti ja 
paljon tietoa mm. yhdistyksen, hallituksen sekä osastojen yhteystietoja, lehden mediatiedot, 
tulevia tapahtumia ja koulutuksia sekä liittymis-, osoitteenmuutos- ja eroamislomakkeet. Sivuilla 
on myös putiigin verkkokauppa ja karttahaku Rahti-Rasteista.  

Facebook-sivullamme www.facebook.com/rahtarit julkaistaan mm. ajankohtaisia ilmoituksia 
omasta toiminnastamme ja tapahtumistamme, viranomaistiedotteita sekä muita kuljettajan 
työhön muutoin läheisesti liittyviä nopeaa tiedottamiskanavaa vaativia asioita sekä myös 
kevyempää sisältöä. LinkedIn-profiilissamme julkaistaan sinne soveltuvaa sisältöä kuten tieto 
suurimmista sekä rekrytointi-ilmoitukset. 

Uudella 2023 avatulla YouTube-kanavalla on ensimmäisinä videoina julkaistu SM Ajotaito 2023 -
esittelyvideo ja Elämä Lapselle-konserttiin tehty inserttivideo. 

Mäntsälän Rahtarikeskuksessa sekä verkossa järjestettävät ammattipätevyyden 
jatkokoulutuspäivät sekä niiden aiheet julkaistaan lehden ja kotisivujen lisäksi osoitteessa 
www.kuljettajaopetus.fi/rahtarit, jonka kautta hoituvat myös kurssi-ilmoittautumiset.  

 

14. Muuta 

Jatketaan toimintaa poliittisesti sitoutumattomana ja työmarkkinapolitiikan ulkopuolella. Pyritään 
lisäämään kuljettajien oman ammatin arvostusta sekä kiinnittämään muun liikenteen huomiota 
raskaan liikenteen erityispiirteisiin ja -vaatimuksiin. 

Kansainvälistä Kuljettajanviikkoa vietetään maanantaista perjantaihin aina toukokuun toisen 
perjantain sisältävällä viikolla – vuonna 2024 siis 6.–10.5. Toivomme tällöin kaikkien kiinnittävän 
keltaisen nauhan ajoneuvon vasempaan peiliin arvostuksen osoitukseksi ammattikuljettajille.  

Kunnioitetaan ja tuodaan esille yhdistyksen upeaa 50-vuotista taivalta noudattaen yhdistyksen 
aatteita Tietoa, Taitoa ja Turvallisuutta. Ollaan työstämme ylpeitä 50-vuotiaita Rahtareita!  


